

Rechnung

Lieferung DI231102143 vom 24.11.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230015054 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, für 200 x 30 - 250 x 40 mm, mit Hinweistikett 280 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	3,00	12,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230016847 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
2	10807		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff	1	Stück	24,45	24,45
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,05 kg				
3	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,85 kg	10	Stück	4,05	40,50
5	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV	5	Stück	6,79	33,95

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101933

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	6		Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,88 kg DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							110,90
19% MwSt.							21,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							131,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101933 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,943**Lief. an Adresse:**BLYSS-transporttechnik GmbH
Sonnenbergstr. 5a
38723 Seesen
Deutschland